电子科技购销合同样本
一、供方：(以下简称甲方)需方:(以下简称乙方)
二、质量要求技术标准、供方对质量负责的条件和期限：所售产品符合国家Ⅲ级秤标准，免费保修壹年(人为和不可抗力因素除外)，终身维护。
三、交(提)货地点、方式：上海--需方现场
四、运输方式及到达站港和费用负担：由供应方负担。
五、合理损耗及计算方式：
六、包装标准包装物的供应与回收：
七、验收标准、方法及提出异议期限：提出异议期为15天。
八、结算方式及期限：签订合同付定金50%，发货20%，调试安装完毕当日付清余款。
九、如需提供提保、另立合同担保书、作为本合同附件：
十、违约责任：
十一、解决合同纠纷的方式：本合同在履行过程中发生争议，由当事双方协商解决，协商不成，当事人同意由当地仲裁委员会仲裁，仲裁不成，可向当地人民法院起诉解决。
十二、在需方未付清货款前，交易货品所有权归供方。
十三其他补充事项
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日